別記様式第６の①号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業番号：〇〇〇）

水産業成長産業化沿岸地域創出事業助成金遂行状況報告書

                                                       　　　　   番　　　　　号
　　                                                     　　　 　年　　月　　日
　特定非営利活動法人　水産業・漁村活性化推進機構
    理事長　名　殿

　　　                           　　　　　　　　　　　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　成長産業化審査会名
  　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　代表者氏名

  令和○年○月○日付け○○第○○○号（及び令和○年○月○日付け○○第○○○号－○変更通知）で補助金の交付決定（及びその変更）の通知があった事業について、水産関係民間団体事業補助金交付要綱（平成10年４月８日付け10水漁第945号農林水産事務次官依命通知）第12第１項の規定に基づき、その遂行状況を下記のとおり報告する。

記
	経費区分
	事　業　費
	事　業　の　遂　行　状　況
	備　　考

	１２月３１日までに 完了したもの
	３月３１日までに完了 予定のもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	出来高比率

	円
	円
	％
	円
	％

（注）「事業費」の欄には、事業の出来高を金額に換算した額を記載すること。